

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул., д.32, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2025	июнь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто сорок шесть тысяч сорок три рубля 24 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,2		146 043,24
АДС					0,9		138 648,14
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-06-02-004	10 м2	0,4	16 281,35	6 512,54
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (замена выпуска)	ТЕРэ4.01-06-12-001	10 м2	0,4	6 922,00	2 768,80
3	3	Продавливание без разработки грунта (прокол) на длину: до 10 м труб диаметром 100 мм (замена выпуска)	ГЭСН22-05-002-01	100 м	0,1	1 293 668,00	129 366,80
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	14	213,73	2 992,22
		БП-00026600 Труба канализационная наружная DN 110x3,4x1000мм (осн)		шт	10	427,03	4 270,30
		БП-00031211 Переход стальной D 100x80 Ду 100x89 (осн)		шт	1	339,47	339,47
		БП-00029714 Муфта полипропиленовая соединительная DN 90мм (осн)		шт	2	288,32	576,64
		БП-00028851 Отвод внутренних DN 110мм х 15 гр (осн)		шт	4	110,00	440,00
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	50	11,57	578,50
		БП-00031075 Круг отрезной алмазный 125*22,2 мм по керамограниту (осн)		шт	1	2 599,25	2 599,25
		БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)		шт	2	116,67	233,34
		00-00009071 Ревизия ПП 50		шт	2	55,00	110,00
Прямые затраты по разделу:							57 723,27
в т. ч. зарплата:							14 890,60
Накладные расходы по разделу:							35 909,56
Сметная прибыль по разделу:							21 907,29
НДС 20% по разделу:							23 108,02
Итого по разделу, включая НДС:							138 648,14
ЖЭС-2					5		5 565,74
4	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердак)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	5	1 113,15	5 565,74

БП-00025799	Кран шаровой полный проход В-В 3/4" бабочка (осн)	шт	3	417,93	1 253,79
БП-00025812	Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка (осн)	шт	1	300,56	300,56
БП-00028665	Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 (ОСН)	шт	1	704,46	704,46
БП-00025910	Лен чесаный пакет 200 гр (осн)	шт	0,2	666,95	133,39

Прямые затраты по разделу:	3 343,86
в т. ч. зарплата:	951,66
Накладные расходы по разделу:	837,46
Сметная прибыль по разделу:	456,80
НДС 20% по разделу:	927,62
Итого по разделу, включая НДС:	5 565,74

ЭТУ				0,3		1 829,36
5	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	12 808,20
		БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)		шт	1	138,00
6	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	0,2	2 742,70
		БП-00029944 Труба гофрированная 20 ПВХ с протяжкой тяжелая серая		м	2	12,50
		промрукав (осн)		м	2	23,20
		БП-00030010 Кабель АВВГ-Пнг(А)-LS 2х2,5 (осн)		м	2	23,20

Прямые затраты по разделу:	799,05
в т. ч. зарплата:	580,94
Накладные расходы по разделу:	421,21
Сметная прибыль по разделу:	304,21
НДС 20% по разделу:	304,89
Итого по разделу, включая НДС:	1 829,36

Прямые затраты по всем разделам:	61 866,18
в т. ч. зарплата:	16 423,20
Накладные расходы по всем разделам:	37 168,23
Сметная прибыль по всем разделам:	22 668,30
НДС 20% по всем разделам:	24 340,54
Итого по разделам, включая НДС:	146 043,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.